DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS SALAS DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS COMO UMA FERRAMENTA APRIMORADA PARA O
DESENVOLVIMENTO DOS ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA de autoria de VANDERLEI
GONÇALVES SOUZA FILHO, CAMILA CRISTINA PAIVA PAULINO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130117

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130117